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Høring om anbefalinger om bes lling, behandling og oppfølging av forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll – 
registering i lsynskalenderen 
 
Det pågår et arbeid med oppdatering av det eksisterende forvaltningsrevisjonsregisteret, der målet blant annet er at 
sekretariatene skal registrere alle prosjekter/rapporter i den nasjonale tilsynskalenderen. En gevinst ved å gå bort 
fra det manuelle excel-arket som er dagens register, er at det bidrar til bedre samordning med statlige tilsyn. Da er 
det hensiktsmessig at prosjektet registreres så tidlig som mulig, slik at statlige tilsynsmyndigheter har mulighet til å 
ta hensyn til «relevante forvaltningsrevisjonsrapporter», jf. koml. § 30-7, andre ledd.   
 
Det er også viktig at forvaltningsrevisjonsregisteret fortsetter å være den gode delingsplattformen som det har vært 
i alle år, der både våre egne faggrupper og alle andre interesserte kan hente det de ønsker. Derfor er det viktig at de 
ferdige rapportene legges ut.   
 
Samme prosjekt må altså registreres på minst to tidspunkter, ideelt sett tre:  

 Ideelt sett – når plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll er vedtatt, enten den vedtas en 
eller flere ganger i valgperioden. Noen steder er planene en liste over flere aktuelle temaer, der 
kontrollutvalgene delegeres myndighet til å velge prosjekter, andre planer har bare prosjekter som er 
vedtatt gjennomført. Uansett er dette informasjon om mulige prosjekter – både til statlige 
tilsynsmyndigheter, og til andre sekretariater/revisjoner som planlegger prosjekter på samme tema.   
 Ved oppstart. Her er det ulik praksis i de forskjellige kontrollutvalgene. Noen steder starter arbeidet 
med prosjektplanen rett etter bestilling, andre steder bestilles flere prosjekter samtidig – slik at noen 
prosjekter har oppstart noe tid etter bestillingen. Antagelig bør anbefalingene angi registrering «ved 
oppstart», heller enn «etter bestilling av forvaltningsrevisjon/etter behandling av prosjektplan».  
 Når rapporten er ferdig. Selve rapporten gir gode muligheter for læring – hvilke innfallsvinkler, 
problemstillinger, kriterier og datakilder osv. har andre brukt? Det er slik forvaltningsrevisjonsregisteret 
brukes i dag, både av sekretariater, kontrollutvalgsmedlemmer, revisjonsenheter – og av media, 
forskere, Riksrevisjonen m.fl.   

 
Som et ledd i oppdateringen av forvaltningsrevisjonsregisteret pågår det også et arbeid med å lage kategorier for 
registrering av rapporter i tilsynskalenderen. Per i dag angis revisjonstema med fritekst i tilsynskalenderen, noe som 
gjør det vanskeligere å søke opp rapporter, eller å lage analyser f.eks. med antall rapporter som omhandler et 
bestemt tema. Dette arbeidet koordineres med Statsforvalteren, som også jobber med slike faste kategorier for alle 
de statlige tilsynene. Det er en arbeidsgruppe i NKRF som har jobbet med dette, og planen er å sende kategoriene til 
noen sekretariater, revisjoner og komiteer før påske, for å få innspill på om forslaget til kategorier 
fungerer. Samtidig vil arbeidsgruppen be om tilbakemelding på når prosjekter bør registreres i tilsynskalenderen. 
 
Håper dette er til hjelp, det er bare å si fra om dere vil ha mer informasjon. 
 
 
Med vennlig hilsen 
Ellen Lange 
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